
 

 

 
 
 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9, IČ: 70856508 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2001, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 
Ze zákona nejsme registrování v OR. 

 

 
 
Váš dopis značky / ze dne Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 1778/SFDI/110105/7711/2017 

CEO: 233/2017 
l 

 
26.06.2017 

Objednávka – Certifikované školení FIDIC, část - literatura Červená a Žlutá 

kniha FIDIC v autentickém českém lokalizovaném vydání a přezkoušení a 

udělení certifikátu 

 
Státní fond dopravní infrastruktury u Vás objednává v rámci certifikovaného školení FIDIC 

pro účastníky (předpoklad 26 osob) Červenou a Žlutou knihu FIDIC v autentickém českém 

lokalizovaném vydání a na závěr čtyřdenního kurzu poskytujícího účastníkům detailní znalost 

problematiky vzorových podmínek FIDIC, který bude zajišťovat Klee Consulting s.r.o., 

přezkoušení písemným testem a udělení certifikátu. 

 

Každý účastník školení (předpoklad 26 osob) obdrží při zahájení čtyřdenního kurzu 

Červenou a Žlutou knihu FIDIC a po splnění všech podmínek (účast na 4 denním kurzu; 

literatura - Červená a Žlutá kniha FIDIC v autentickém českém lokalizovaném vydání,Guide 

(komentovaný průvodce) k Červené a Žluté knize FIDIC; prokázání znalostí formou testu) 

obdrží certifikát. 

 

Místo certifikovaného školení FIDIC 

Místem konání  čtyřdenního kurzu, včetně přezkoušení budou prostory v sídle SFDI, 

Sokolovská 1955/278, Praha 9, zasedací místnost v 7. patře. 

 
Termín certifikovaného školení FIDIC 

Čtyřdenní kurz se uskuteční ve dnech 27.6.2017 a dále 25., 26. a 27.7.2017. Přezkoušení 

k prokázání znalostí formou písemného testu bude 27.7.2017. 

 
Cena a platební podmínky 

 

1) Knihy Červená a Žlutá kniha FIDIC v autentickém českém lokalizovaném vydání – 

fakturováno bude podle skutečného počtu účastníků za cenu 3200 Kč/Červenou a Žlutou 

knih, což při předpokládaném počtu 26 osob činí …………… 3200,- Kč x 26 ks = 83 200,- Kč 

 

2) Přezkoušení a certifikát – fakturováno bude podle skutečného počtu účastníků za cenu 

2000 Kč/os., což při předpokládaném počtu 26 osob činí ….. 2000,- Kč x 26 ks = 52 000,- Kč 

 

Celkem ………………………………………….. 83 200,- + 52 000,- = 135 200,- Kč bez DPH  

                                                                          (slovy: sto třicet pět tisíc dvě stě Kč) bez DPH 

 

Platba bude uskutečněna po přezkoušení a vydání certifikátů na základě vystavené faktury 

se splatností 30 dnů. 

http://www.sfdi.cz/


2  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2001, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 

Dále Vás žádám o potvrzení přijetí a akceptaci této objednávky (potvrzení viz následující 

strana objednávky). Po akceptaci bude objednávka uveřejněna v centrálním registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

  

 
S pozdravem 
 
 
                                                 Ing. Zbyněk Hořelica 
                                                      ředitel SFDI 
 
 
 
Dodavatel: 
Česká asociace konzultačních inženýrů (CACE) 

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ 48547964 

Zastoupená Ing. Martinem Zuštíkem, prezidentem CACE 

číslo účtu:  

Kód a název komodity dle číselníku NIPEZ:  
80522000-9 Vzdělávací semináře 
22120000-7 Publikace 

 

  

http://www.sfdi.cz/


3  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2001, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 

 
Potvrzení Objednávky 
 
Tímto potvrzuji přijetí objednávky CEO 233/2017 a akceptuji tak veškerá její ustanovení. 
 
 
 
 
 
Za dodavatele dne 26. 6. 2017 
 
    
 
Podpis ……………………………………… 

 
Jméno a příjmení                    
 

Ing. Martin Zuštík 

 prezident CACE 

 
 
 

 

http://www.sfdi.cz/

	Objednávka – Certifikované školení FIDIC, část - literatura Červená a Žlutá kniha FIDIC v autentickém českém lokalizovaném vydání a přezkoušení a udělení certifikátu

